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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 04.02.2022 tarihli 255. sayısını saygılarımla değerlendirmenize 

sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ  

 Dekan  

 AKADEMİK HABERLER 

1- 01.02.2022 Salı günü Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, Üniversitemiz 

öğretim üyeleri ile bir araya gelmiştir. AKÜ Senato Salonunda düzenlenen toplantıya Rektör 

Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Afyonkarahisar Belediye Başkan Yardımcısı Süleyman Karakuş, 

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, Prof. Dr. Murat Peker ve Prof. Dr. Yılmaz 

Yalçın, Fakülte Dekanımız Prof. Dr. İsa Sağbaş, Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Elbeyi Pelit, Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ahmet Baytok ve Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı katılım sağlamışlardır.  
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Toplantının açış konuşmasını yapan AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, 

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’in, AKÜ öğretim üyeleri ile hasbihal 

etmek istediği için bir araya geldiklerini söyledi. Karakaş, “Belediye Başkanımız, öğretim 

üyelerimizle bir araya gelelim onların şehrin yönetimine, şehirdeki gelişmelere, belediye 

icraatlarına dair önerileri, eleştirileri ve değerlendirmeleri varsa alalım, öğretim üyeleri ile bir 

hasbihal edelim isteği üzerine bugün burada bir araya geldik. Ben öncelikle Belediye 

Başkanıma bu teklifinden dolayı teşekkür ediyorum. Bu önemli bir buluşma; belediye 

başkanımız bu tür buluşmaları toplumun farklı kesimleri ile yapıyor. Öğretim üyeleri de bir 

şehirde toplumun önde gelen kesimini oluşturuyor; önerileriniz ve değerlendirmeleriniz 

önemli olacaktır” diye konuştu.  

2- 31.01.2022 Pazartesi günü Üniversitemize alınacak olan Araştırma Görevlileri sınavları 

Fakültemizde gerçekleştirilmiştir. Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Karakaş ve Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir fakültemize gelerek sınav esnasında sınav salonlarını 

ziyaret etmiştir.  

3- Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim 

üyesi Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı, 6-9 Ekim 2022 tarihleri arasında fakültemiz ev sahipliğinde 

düzenlenecek olan 6, Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları Kongresi ile ilgili 

istişare etmek üzere Afyonkarahisar Belediye Başkanı Sayın Mehmet Zeybek’i makamında 

ziyaret etmişlerdir.  

4- 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılı Güz Dönemi Bütünleme Sınavları 31.01.2022 Pazartesi günü 

başlamıştır ve 04.02.2022 Cuma günü sona ermiştir. Bütünleme sınavında emeği geçen 

herkese teşekkür ederiz. Hava muhalefeti ve yolların kapalı olması nedeniyle Bütünleme 

Sınavına gelemeyerek, Mazeret Sınavına girmeyi talep eden öğrencilerimizin otobüs biletleri 

ile birlikte durumlarını belirten mazeret dilekçelerini öğrenci işlerine teslim etmeleri 

gerekmektedir.    
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5- 2022 yılı, Üniversitemizin 30. kuruluş yılı olup yıl boyunca 30. yıl etkinlikleri kapsamında 

farklı alanlarda faaliyetler yapılması planlanmaktadır. Bu kapsamda, fakültemiz tarafından 

30. Yıl etkinlikleri kapsamında “Afyonkarahisar ve Turizm” adında bir kitap hazırlanması 

hedeflenmektedir. İlgili etkinlikler kapsamında 28-29 Mayıs 2022 tarihlerinde Turizm 

Rehberliği bölümümüz tarafından üniversitemiz akademik personeli ile öğrencilerinin 

katılacağı Afyonkarahisar/Başkomutanlık Meydan Savaşı Alanları Gezisi ve 

Afyonkarahisar Frigya Bölgesi Gezisi; Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümümüz 

tarafından ise 30. Yılında Üretken A.K.Ü. başlıklı fotoğraf sergisi kapsamında Gastronomi 

ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerinin çalışmalarının paylaşılması planlanmaktadır. 

Ayrıca AKÜ Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğrencilerinin Elinden 

Afyonkarahisar Lezzetleri ve “Yedi Bölge Yedi Lezzet Türkiye” isimli fotoğraf sergilerinin 

gerçekleştirilmesi düşünülmektedir. 

6- 06-09 Ekim 2022 tarihleri arasında ev sahipliğimizde düzenlenecek olan 6. Uluslararası 

Gastronomi Turizmi Araştırmaları Kongresi takvimi belli olmuştur. Kongre takvimine 

ulaşmak için tıklayınız. Kongre web sayfası güncellenmektedir. Kongre web sayfasına 

erişmek için tıklayınız.   

mailto:turizm@aku.edu.tr
http://ugtak.org/
http://ugtak.org/
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7- Fakültemiz tarafından 2015 yılından beri her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen Turizmde 

İstihdam ve Kariyer Günleri‘nin sekizincisi bu yıl 08 Mart 2022 Salı günü Çevrimiçi olarak 

09 Mart 2022 Çarşamba Günü ise Turizm Fakültesi Fuaye Alanında Yüz Yüze 

gerçekleştirilecektir. 

 

8- Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü bünyesinde yürütülmekte olan Erasmus+ 

(Öğrenim–Staj), Erasmus+ International Credit Mobility, Erasmus+ Konsorsiyum Staj 

Hareketlilikleri, Mevlana Programları kapsamında başvuru yapacak öğrencilerin başvuru 

esnasında kullanması amacıyla Yabancı Dil Sınavı yapılacaktır. Sınavın yüz yüze yapılması 

planlanmaktadır. Ancak pandemi şartlarına göre eğer yüz yüze yapılamaz ise Perculus 

sistemi üzerinden çevrimiçi olarak yapılabilecektir. Bununla ilgili bir gelişme olması 

halinde  https://uim.aku.edu.tr/  adresinden duyuru yapılacaktır. Sınava ilişkin çalışma 

takvimine ulaşmak için tıklayınız.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://uim.aku.edu.tr/
https://turizm.aku.edu.tr/2022/01/24/2021-2022-bahar-donemi-erasmus-yabanci-dil-sinavi-duyurusu/
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9- 2021 yılı Akademik Teşvik Puanları atesvik.aku.edu.tr adresinde ilan edilmiştir. Akademik 

personelimize duyurulur. Hayırlı olsun.  

10- 2021 Yılı Turizm Fakültesi Aylık Öğrenci Bülteninin 4. sayısı yayımlanmıştır. Öğrenci 

bülteninin son sayısına ulaşmak için tıklayınız.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOSYAL HABERLER 

Regaip Kandiliniz mübarek olsun. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
atesvik.aku.edu.tr
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/viewer.html?pdfurl=https%3A%2F%2Fturizm.aku.edu.tr%2Fwp-content%2Fuploads%2Fsites%2F59%2F2022%2F02%2FTF-Aylik-Ogrenci-Bulteni-4-Ocak-2022.pdf&clen=1390685&chunk=true
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4 Şubat Dünya Kanser Günü vesilesiyle tüm kanser hastalarına acil şifalar diliyoruz. 

 

 

Fakültemiz personeli Gelin temalı Kardan Kadın yaptı.  

Kardan Kadın’ın yapımında emeği geçenlere teşekkür ederiz. 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr


 
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

TURİZM FAKÜLTESİ 

HABER BÜLTENİ 

 31 Ocak-04 Şubat 2022 

Bülten No: 255                                                                                                                   04.02.2022 

AKÜ, Turizm Fakültesi, Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Gazlıgöl Yolu, 5. Eğitim Binası, 03200, AFYONKARAHİSAR 

Tel: 0 (272) 228 13 06, Fax: 0 (272) 228 13 02, E-mail: turizm@aku.edu.tr 

Sayfa 7 / 7 

FAKÜLTEMİZ TANITIM VİDEOSU 

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz.  

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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